ФОРМА
дополнительного соглашения к контракту (договору) ресурсоснабжения
для бюджетной категории потребителей

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к ___________________________ ________________________
№ __________ от _____________ г.

г. _____________ 					                                           __________ 2020г.

Общество с ограниченной ответственностью ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ТЕПЛО-ВОДО-ЭЛЕКТРО-СЕРВИС», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице представителя, действующего на основании доверенности, с одной стороны, и
«    », именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице  , , с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
	1. Стороны пришли к согласию изменить положения Договора/Контракта от ________________ г. (далее – Контракт) в части расчетов по Контракту на период времени, указанный в п. 4 настоящего Дополнительного соглашения.
	2. Стороны пришли к согласию, что с 01 мая 2020г. оплата потребленной ТЭ/ ХВС/ ГВС/ ЭЭ/ВО/ производится в Договоре/Контракте путем внесения авансовых платежей в размере 100 % суммы, указанной в счете Поставщика, до 15 (Пятнадцатого) числа текущего месяца.
		3. Окончательный расчет за потребленную ТЭ/ ХВС/ ГВС/ ЭЭ/ВО/ производится в сроки, предусмотренные условиями Контракта, с учетом средств, внесенных Договор/Контракт в качестве аванса за месяц, за который осуществляется оплата.
4аетсяшение не включлашению.
риложения XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 01 мая 2020г., и действует в течение срока действия Контракта
5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением Стороны руководствуются Контрактом.
6. Настоящее дополнительное соглашение заключено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

[bookmark: _GoBack]7. Подписи СТОРОН:

		Общество с ограниченной ответственностью
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ
«ТЕПЛО-ВОДО-ЭЛЕКТРО-СЕРВИС»

	Юридический адрес: 629380,
Ямало-Ненецкий Автономный округ,
Красноселькупский р-н, Красноселькуп с,
Энтузиастов ул., дом № 8, Кабинет 10
Почтовый адрес: 629380,
Ямало-Ненецкий Автономный округ,
Красноселькупский р-н, Красноселькуп с,
Энтузиастов ул, дом № 8, каб. 10

	ИНН 8912002592 КПП 891201001 ОКТМО 71913406101

	ОКПО 86068243 ОГРН 1088911000342

	в ПАО «ЗАПСИБКОМБАНК», г. Тюмень

	БИК 047102613 К/с 30101810271020000613

_____________________ (_____________)
                                                      м.п.

 ____________________ (____________)
                                                          м.п.